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ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPORTE DE SAN DEL RINCON 4124

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

CONCEPTO

MPORTE

AL MES ANTERIOR

DEL MES

ACUMULADO

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION
Impuestos
Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

DISTINTOS DE APORT, TRANSF, ASIG, SUBSIDIOS Y SUBV, Y PENSIONES Y
JUBILACIONES
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la
Colaboracion Fiscal y Fondos Distintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y
Jubilaciones

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios

Disminucion del Exceso de Provisiones
Otros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros

Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos

Transferencias al Exterior

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS COLAB FIS, FONDOS

Disminucion del Exceso de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia

2,773,057.14

2,773,057.14

5.63

5.63
2,773,062.77

1,906,741.48
166,072.25
57,837.63
2,130,651.36

5,000.00

5,000.00

430,857.52

430,857.52

3.46

3.46

430,860.98

409,366.56
21,751.05
5,507.18

436,624.79

3,480.00

3,480.00

0.00

3,203,914.66

3,203,914.66

9.09

9.09

3,203,923.75

2,316,108.04
187,823.30
63,344.81

2,567,276.15

8,480.00

8,480.00
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ESTADO DE ACTIVIDADES

INSTITUTO MUNICIPAL DE CULTURA FISICAY DEPORTE DE SAN DEL RINCON 4124 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DE 2019

IMPORTE
AL MES ANTERIOR DEL MES ACUMULADO

CONCEPTO

Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones

Convenios

Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costos por Coberturas

Apoyos Financieros

0.00 0.00 0.00

Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias

Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 16,210.70 162.37 16,373.07
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Pérdida o Deterioro y Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones

Otros Gastos

Inversion Publica

Inversion Publica No Capitalizable 14,197.59 0.00 14,197.59

TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 2,166,059.65 440,267.16 2,606,326.81

607,003.12 -9,406.18 597,596.94

RESULTADO DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO)

DIRECTOR DEL INSTITUTO TESORERO DEL INSTITUTO

L. E. OCTAVIO SOTO ESQUIVEL L.C. JUAN MANUEL DIAZ VIDALES
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